ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 октября 2013 г.                                                                                  № 1482
Об отмене особого противопожарного режима на территории
МО «Город Гатчина»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Ленинградской области от 25 декабря 2006 года N 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области», Постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 24.03.2008 г. № 373 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории МО «Город Гатчина», на основании Устава муниципального образования «Город Гатчина», решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Город Гатчина» администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории МО «Город Гатчина», установленный Постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 06.06.2013 г. № 826 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Город Гатчина».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда»

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Супренка А. А.
Глава администрации МО «Город Гатчина»                                              А. Р. Калугин
PAGE
3